
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Po tomto kole se nám mění vedoucí družstvo. Ve vedení 
vystřídalo družstvo CHJK Jihlava Sokol Soběnov.  

Druhá CHJK Jihlava dokázala přivést 2 body z drah pátého 
Spartaku Pelhřimov za výhru 2,5:5,5. Spartak Pelhřimov nastupoval 
do jarní části z vedoucí pozice. V jarní části se však hledá a sestoupil 
na 6. příčku tabulky.  

Do tohoto kola vedoucí Sokol Soběnov podlehl desáté TJ Blatná 
na jejich drahách 6:2 a sestupuje na 2. příčku tabulky. Blatná zůstala 
na 10. příčce.  

Třetí Centropen Dačice D doma trochu překvapivě podlehl šestému Slavoji Český Krumlov 3:5. 
Centropen i přes porážku zůstává na 3. příčce, Slavoj poskočil na 4. příčku a má stejně bodů jako Centropen.  

Deváté Nové Město na Moravě hostilo čtvrtou Jiskru Nová Bystrice a v celku bez problémů ji přehrálo 
6,5:1,5, když domácím výborně vyšla druhá polovina zápasu. Nové Město postoupilo na 8. příčku a Jiskra 
Nová Bystřice sestoupila na 5. příčku.  

Sedmá TJ Třebíč B doma trochu překvapivě podlehla dvanáctému Sokolu Chotoviny 3:5 a o 7 kuželek. 
TJ Třebíč B zůstala na 7. příčce a Sokol Chotoviny uhájil 12. nesestupovou příčku.  

Jedenáctá Lokomotiva České Budějovice přehrála doma osmý Sokol Slavonice 6:2. Lokomotiva měla 
výborný vstup do zápasu. Lokomotiva zůstala na 11. příčce a Sokol sestoupil na 9. příčku.  

Poslední Sokol Nové Hrady doma podlehl předposlední Lokomotivě Tábor C vysoko 1:7 a na 
nesestupovou 12. příčku mu už schází 6 bodů. Lokomotiva zůstala i přes vítězství na sestupové 13. příčce, ale 
se stejným počtem bodů jako dvanáctý Sokol Chotoviny. 

Nejlepšího výkonu tohoto kola dosáhl pelhřimovský Josef Fučík na domácích drahách, když porazil 484 
kuželek. Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo TJ Blatná, když na domácích drahách porazilo 2670 
kuželek. 

 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2502-2500 (7:5) 26.02. 

TJ Centropen Dačice D -  SKK Slavoj Český Krumlov 3:5 2635-2667 (7:5) 26.02. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6,5:1,5 2615-2547 (9:3) 27.02. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ CHJK Jihlava 2,5:5,5 2609-2666 (3,5:8,5) 26.02. 

TJ Blatná -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2670-2606 (9:3) 23.02. 

TJ Třebíč B -  TJ Sokol Chotoviny 3:5 2628-2635 (7:5) 26.02. 

TJ Sokol Nové Hrady -  KK Lokomotiva Tábor C 1:7 2536-2623 (4,5:7,5) 26.02. 

Tabulka: 

 1. (2) TJ CHJK Jihlava  20 13 0 7 97,5:62,5 146,5:93,5 2601 26 
 2. (1) TJ Sokol Soběnov  20 12 1 7 89,5:70,5 126,0:114,0 2589 25 
 3. (3) TJ Centropen Dačice D 20 12 0 8 93,0:67,0 130,0:110,0 2606 24 
 4. (6) SKK Slavoj Český Krumlov  20 12 0 8 86,5:73,5 116,5:123,5 2562 24 
 5. (4) TJ Jiskra Nová Bystřice  20 11 2 7 83,0:77,0 121,5:118,5 2581 24 
 6. (5) TJ Spartak Pelhřimov  20 11 0 9 89,0:71,0 126,0:114,0 2597 22 
 7. (7) TJ Třebíč B 20 11 0 9 82,0:78,0 124,5:115,5 2565 22 
 8. (9) TJ Nové Město na Moravě  20 10 2 8 78,5:81,5 117,0:123,0 2537 22 
 9. (8) TJ Sokol Slavonice  20 10 1 9 83,0:77,0 115,0:125,0 2576 21 
 10. (10) TJ Blatná  20 9 0 11 77,0:83,0 136,0:104,0 2568 18 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  20 8 0 12 71,5:88,5 122,5:117,5 2526 16 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  20 7 0 13 71,5:88,5 118,5:121,5 2564 14 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 20 6 2 12 62,0:98,0 89,5:150,5 2516 14 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  20 3 2 15 56,0:104,0 108,5:131,5 2543 8 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2200  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice 2502 6:2 2500 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 SÝKORA Jan 439 2:0 416 DOLEŽAL Zdeněk 
 KLOJDA Václav 458 2:0 417 ŘÍHA Jan 
 POLÁNSKÝ Tomáš 419 1:1 411 ŠPLÍCHAL Jan 
 ČÍŽEK Ivan 401 0:2 429 BLAŽEK Pavel 
 ŠTROUF Jiří 411 2:0 397 SVOBODA Jiří 
 VONDRUŠ Bedřich 374 0:2 430 BOROVSKÝ Rudolf 

Pod Černou věží byl k vidění další zápas s infarktovým závěrem, tentokrát se šťastným koncem pro 
domácí. Klíčem k vítězství se ukázal náskok, kteří domácí vytvořili hned v první dvojici, kdy Honza Sýkora 
(439) a Venca Klojda (458) s přehledem porazili své soupeře Zdeňka Doležala (416) a Honzu Říhu (417), 
náskok po první čtveřici hráčů: 2:0 a +64 dřev pro domácí. Ve druhé čtveřici nestandartně hrající Tom 
Polánský udolal nakonec Honzu Šplíchala a získal bod, 419:411, v souběžně hrající dvojici Ivan Čížek prohrál 
s Pavlem Blažkem, když nezvládl konec zápasu a daroval tím bod hostům. Stav po dvou dvojicích 3:1 a +44 
pro domácí. Na poměry Lokotky tedy slušně rozehraný zápas, kde stačilo udržet náskok ! Jak je to ale těžké 
ukázala poslední dvojka, naštěstí domácí Jirka Štrouf udržel nervy na uzdě a zdolal Jirku Svobodu - 411:397. 
Vedle hrající Beďa Vondruš se trápil, bojoval sám se sebou, prohrál s Rudou Borovským a přišel o náskok, 
který  vytvořili první 4 hráči.Výkony 374:430. Alarmující je především množství fíků - 19!!! Nakonec ale 
rozhodl o vítězství posledním hodem do plných a Lokotka se po šňůře prohraných zápasů doma i venku 
konečně zaradovala z bodového zisku a zvýšila sebevědomí pro další zápasy.  
 
rozhodčí: ZETEK Tomáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Centropen Dačice D 2635 3:5 2667 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 481 2:0 459 KOLOUCHOVÁ Karla 
 MATOUŠ Jiří 413 0:2 463 WEIS Robert 
 KOLÁŘ Miroslav 438 1:1 466 SONÁK Milan 
 HACK Miroslav 453 2:0 432 KOLOUCH Pavel 
 POSPÍCHAL Zdeněk 434 1:1 410 MATOUŠEK Jiří 
 KŘÍŽEK Miloš 416 1:1 437 DUŠEK Libor 

Na dačinou kuželnu zavítal celek, který zde předvádí skvělé výkony již od minulého ročníku, dnešek nebyl 
výjimkou. Celek Dačic nezahrál nijak oslnivě, dnešní výkon patří do kategorie krajského přeboru, s číslem 
2635 doma nemůžeme vyhrávat proti silnému soupeři. Nejlepší hráč Dačic Petr měl dnes velice nelehkou 
soupeřku Karlu, která se za svůj výkon nemusí vůbec stydět, druhá dráha velice krásná (240). Vedle na dráhách 
svedl boj Jirka proti Robertovi, který i přes zranění kotníku dokázal přehrát nekompromisně našeho borce. Stav 
1:1 a ztrácíme 28. Střed naši Bulíci, dokážou obrat? Míra Kolář proti Milanovi ztrácí hned v první půli, manko 
nedožene ani po změně drah. Háček hned od úvodu svého soupeře přehrává a mírně koriguje stav kuželek, jenž 
ztrácí Míra. Stav se nemění 2:2 a 35 kuželek Krumlovu. Poslední čtveřice hned od úvodu předvádí vyrovnanou 
hru a tím se to pro nás stává bojem o remízu. Vše se zlomilo až v poslední dorážce, kterou Miloš jasně prohrává 
a tím i naše poslední naděje. Tým Krumlova si výhru zasloužil. Zapracujeme na chybách a hlavně zlepšíme hru 
v domácím prostředí. Vzkaz pro Petra – ať vše dobře dopadne, jsme s tebou. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 40 
utkání trvalo: 2:25 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nové Město na Moravě 2615 6,5:1,5 2547 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (9:3) 

 KUBĚNOVÁ Libuše 456 2:0 428 BAUDYŠ Jan 
 KUBĚNA František 416 1:1 416 FILAKOVSKÝ Martin 
 TOPINKA Zdeněk 406 1:1 430 HRBEK Zdeněk 
 LOUČKA Jiří 442 2:0 427 TOMEK Petr 
 ŠKODA Pavel 440 1:1 428 VRECKO Martin 
 MIKO Michal 455 2:0 418 ŠTĚRBA Jaroslav 

Dnešní utkání s Jiskrou Nová Bystřice jsem netradičně zahájila já s Honzou Baudyšem. Ještě u nás nehrál, 
ale po plných ztrácel jediný  kolek (155:154). Dorážku zahrál bez chyby, ale já měla víc štěstí a připsala si 8 
kolků (71:63). Druhé plné opět skončili rozdílem 1 kolku (150:149). Dorážka se povedla bez miku mně, přidala 
jsem k dobru dva kříže (80:62). Vedeme 1:0 o 28 kuželek. Proti Kubovi nastoupil Martin Filakovský a 
v plných ho pěkně setřel (139:158). V dorážce se k Martinovi štěstí obrátilo zády, rozrážel si středy, a tak i 
když udělal jedinou chybu, 49 dorážky na Kubových 72 už k zisku dílčího bodu za dráhu nestačilo, Kuba vedl 
o 4 kolky. V plných si Kuba připsal dalších 8 (146:138). V dorážce Martin stahoval, ale dva hody před koncem 
vyrobil „čest práci“. Kuba rozrazil čtyřku a má 415. Martin 2 kolky srazil a končí výkonem 416. Kubovi stojí 
pravá trojka a levá fanka se sedlákem. K překvapení nás všech zahrál do dvojky, srazil kolek a máme tu remízu. 
Stav 1,5:0,5, 28 kolků pro nás zůstává. Souboj Zdeňků (Topinka a Hrbek) na první dráze díky plným získává 
Topča (147+63). Zdeněk Hrbek ztrácí 4 kuželky (143+63). V druhých plných Topča prohrává 16 kuželek 
(136:152) a když ztratil v dorážce dalších 12 (60:72), bod patří soupeřům. Remiza 1,5:1,5, v plusu nám 
zbývají 4 kuželky. Jirka Loučka i přes pěkný výkon (152) ztrácí 8 kolků na Petra Tomka (výborných 160). 
Dorážkou (61:52) se Jirka dostal do celkového vedení o jediný kolek. Po změně drah si v plných Jirka připsal 6 
dřev (150:144), v dorážce dalších 8 (79:71) a dostáváme se opět do vedení – 2,5:1,5, k dobru 19 kuželek. 
Martin Vrecko zabojoval a náš Pája ztratil v plných i v dorážce po 9 kolcích, (Pája 148+61, Martin 157+70), 
zůstává nám jediná kuželka před změnou drah. Pájovi se plné daří (160), Martin ztratil 13 kolků (147). 
Martinovi dráha nesedla, Pája si dorážkou (71) upevňuje vedení, a i když Martin dává posledním hodem 
hodovku, bod už nám nevezme. Máme 3,5 bodu, soupeřům zůstává 1,5 bodu a ztrácí na nás 31 kolků. Na 
Michala Mika nastoupil Jarda Štěrba. Plné vyšly lépe Míšovi (144:132). Dorážka byla vyrovnaná, když Míša 
přidává druhou hodovku, začíná se odpoutávat (dorážka 94). Jarda miká exist i následující hod (dorážka 71) a 
Míša získává 35 kuželek. Druhá dráha byla vyrovnaná jak v plných, tak v dorážce (154+63 a 152+63), díky 
dvěma kolkům je dílčí bod náš. Stav 4,5:1,5 díky 68 kolkům k dobru upravujeme na konečných 6,5:1,5, 
plné prohráváme o 5 kolků, dorážku máme o 73 kuželek lepší.  
 
rozhodčí: LOUČKOVÁ Růžena 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2609 2,5:5,5 2666 TJ CHJK Jihlava 

   (3,5:8,5) 

 FUČÍK Josef 484 1,5:0,5 454 NOVÁK Libor 
 PECHA Karel 448 1:1 441 CHÁB Jiří 
 HAMALČÍK Pavel 405 0:2 423 DOLEŽAL Roman 
 BÍNA Petr 442 1:1 442 ZABLOUDIL Aleš 
 NOVOTNÝ Václav 421 0:2 449 CHÁB Jiří ml. 
 BENDA Jaroslav 409 0:2 457 BEZDĚK Stanislav 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 16 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Blatná 2670 6:2 2606 TJ Sokol Soběnov 

   (9:3) 

 ROZHOŇ Tomáš 447 1:1 432 PROMMER Jaroslav 
 KOBLIHA Jan 445 2:0 438 ZEMAN Pavel 
 KÖRIŠ Dobromil 454 1:1 457 ŠEDIVÝ Milan 
 ROZHOŇ Miloš 419 1:1 442 FERENČÍK Josef 
 CÍGL Evžen 456 2:0 431 ŠEDIVÝ Josef 
 VAŇATA Jiří 449 2:0 406 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 25 
utkání trvalo: 2:50 
 

 TJ Třebíč B 2628 3:5 2635 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 DOBEŠ Jan 460 2:0 429 SVAČINA Jiří 
 CHADIM Miloš 434 1:1 468 CHOBOTSKÝ Jan 
 BARTOŠ Josef (*) 428 1:1 436 KŘEMEN Petr 
 KANTOR Vladimír 427 1:1 423 VACKO Miroslav 
 KASÁČEK Radek 452 2:0 421 KŘEMENOVÁ Lenka 
 LENZ Milan 427 0:2 458 HRSTKA Libor 
 
střídání: od 51. hodu: BARTOŠ Josef + MICHÁLEK Tomáš 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2536 1:7 2623 KK Lokomotiva Tábor C 

   (4,5:7,5) 

 BALABÁN Jaroslav 419 1:1 432 KUČERA Vladimír 
 REHÁK Štěpán 425 1:1 435 FRÖHLICH Jiří 
 BEDRI Milan 392 0:2 467 PETRŮ Pavel 
 KŘÍŽ Ladislav 432 1:1 436 MACHÁČEK Josef 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 428 1:1 409 KRÁKORA Vojtěch 
 CIGÁNEK Jiří 440 0,5:1,5 444 POUZNAR Marcel 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ŠPLÍCHAL Jan (Slavonice, 03087), HAMALČÍK Pavel (Pelhřimov, 11702) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 459,3 11 / 11 
 2. PROMMER Jaroslav Soběnov 452,9 11 / 11 
 3. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 449,9 9 / 11 
 4. CÍGL Evžen Blatná 448,1 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 443,9 10 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,9 10 / 11 
 7. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 442,1 11 / 11 
 8. MIKO Michal N. Město 441,5 8 / 10 
 9. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 440,0 11 / 11 
 10. KANTOR Vladimír Třebíč 439,5 10 / 11 
 11. HRSTKA Libor Chotoviny 439,4 11 / 11 
 12. SVOBODA Jiří Slavonice 438,9 10 / 10 
 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 14. PECHA Karel Pelhřimov 437,8 11 / 11 
 15. VAŇATA Jiří Blatná 437,8 10 / 14 
 16. ŘÍHA Jan Slavonice 437,7 10 / 10 
 17. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 436,9 11 / 11 
 18. MATOUŠ Jiří Dačice 436,8 11 / 11 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov 436,3 11 / 11 
 20. LIS Luboš Blatná 435,9 12 / 14 
 21. KOLÁŘ Miroslav Dačice 435,8 8 / 11 
 22. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 435,4 8 / 11 
 23. SVAČINA Jiří Chotoviny 435,4 9 / 11 
 24. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,3 10 / 10 
 25. TOPINKA Zdeněk N. Město 435,3 9 / 10 
 26. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 435,0 11 / 11 
 27. KŘÍŽEK Miloš Dačice 433,7 10 / 11 
 28. KUBĚNA František N. Město 433,1 10 / 10 
 29. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,2 8 / 10 
 30. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 432,0 11 / 11 
 31. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,7 10 / 10 
 32. WEIS Robert Č.Krumlov 431,6 9 / 11 
 33. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,9 11 / 11 
 34. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,8 10 / 11 
 35. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 430,4 9 / 10 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 430,4 11 / 11 
 37. HACK Miroslav Dačice 429,7 10 / 11 
 38. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 429,6 11 / 11 
 39. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 429,0 10 / 11 
 40. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 428,9 11 / 11 
 41. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 428,4 11 / 11 
 42. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,3 11 / 11 
 43. ŠKODA Pavel N. Město 427,7 9 / 10 
 44. BLAŽEK Pavel Slavonice 427,7 9 / 10 
 45. KASÁČEK Radek Třebíč 427,5 9 / 11 
 46. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 427,2 10 / 11 
 47. FERENČÍK Josef Soběnov 427,1 11 / 11 
 48. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,8 9 / 11 
 49. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 426,7 10 / 11 
 50. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 426,5 11 / 11 
 51. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 425,9 9 / 11 
 52. KŘEMEN Petr Chotoviny 425,8 9 / 11 
 53. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 425,4 10 / 11 
 54. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 425,2 10 / 11 
 55. VACKO Miroslav Chotoviny 425,1 11 / 11 
 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 424,7 11 / 11 
 57. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 423,8 11 / 11 
 58. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 423,2 9 / 11 
 59. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,2 11 / 11 
 60. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 421,7 9 / 11 
 61. VRECKO Martin N. Bystřice 421,1 9 / 10 
 62. ZEMAN Pavel Soběnov 419,6 10 / 11 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 63. KOBLIHA Jan Blatná 419,6 12 / 14 
 64. LENZ Milan Třebíč 419,4 8 / 11 
 65. GARHÖFER Milan N. Bystřice 419,1 8 / 10 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 417,5 10 / 11 
 67. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 416,4 9 / 11 
 68. LOUČKA Jiří N. Město 415,2 10 / 10 
 69. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 70. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 11 
 71. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 412,2 9 / 11 
 72. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 408,1 11 / 11 
 73. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 399,0 10 / 10 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 11 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 11 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 11 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 11 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 11 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 11 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 436,6 6 / 10 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 11 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,0 6 / 11 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 11 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,6 7 / 11 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 11 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 11 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 11 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 429,9 4 / 11 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 10 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 428,3 4 / 11 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 427,8 3 / 11 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 427,3 4 / 11 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 10 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,9 6 / 11 
  TOMEK Petr N. Bystřice 424,6 5 / 10 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,3 5 / 11 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 10 
  CHADIM Miloš Třebíč 422,9 7 / 11 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 422,9 7 / 11 
  DOBEŠ Jan Třebíč 422,3 7 / 11 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,5 7 / 11 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 10 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 419,9 6 / 10 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 10 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,7 6 / 11 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 11 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 11 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 11 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 11 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 11 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 11 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 11 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 413,5 6 / 11 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 10 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 10 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 1 / 10 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 11 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 10 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 11 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,8 9 / 14 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 11 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 11 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 11 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 11 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,8 7 / 11 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 11 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 10 
  TERBL Pavel Dačice 399,1 5 / 11 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 11 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 11 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 11 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 11 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 10 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 11 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

05.03.10 pá 17:30 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Lokomotiva České Budějovice 
05.03.10 pá 18:00 KK Lokomotiva Tábor C - TJ Třebíč B 
05.03.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Centropen Dačice D 
06.03.10 so 09:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Nové Město na Moravě 
06.03.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Spartak Pelhřimov 
06.03.10 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Sokol Slavonie 
06.03.10 so 14:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Soběnov 

 


